
 

 

*UOHSX00AFDM0* 
UOHSX00AFDM0 
 
 
Číslo jednací: Vyřizuje:  
ÚOHS-P0420/2017/VZ-23087/2017/522/KČe Ing. Černý Brno: 15. 8. 2017 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ŠETŘENÍ PODNĚTU 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), který je podle § 248 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, příslušný k výkonu 
dozoru nad zadáváním veřejných zakázek a zvláštními postupy, obdržel podnět s žádostí 
o prošetření postupu zadavatele – obec Dolní Věstonice, IČO 00283134, se sídlem 691 29 Dolní 
Věstonice 67 (dále jen „zadavatel“) – při zadávání veřejné zakázky „Dolní Věstonice – sanace 
sesuvů, stavba“ v jednacím řízení bez uveřejnění ve smyslu ustanovení § 23 odst. 4 písm. b) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zahájeném na základě výzvy 
k jednání ze dne 9. 5. 2016. 

Úřad v předmětné věci sděluje, že po prošetření v podnětu uváděných skutečností, ve spojitosti 
s relevantními podklady, nebyly v současné době v rovině těchto skutečností shledány důvody pro 
zahájení správního řízení z moci úřední, což však nevylučuje možnost následného přezkoumání 
postupu zadavatele, vyjdou-li najevo nové skutečnosti.  

V příloze Vám vracíme dokumentaci k zadávacímu řízení (1 pare projektové dokumentace „Dolní 
Věstonice  - sanace sesuvů - projekt“,  1 pare „Sanace svahů - doplňkový  průzkum“, 1 pare „Dolní 
Věstonice - sanace sesuvů, IG“, 1 x CD projektové dokumentace „Dolní Věstonice - sanace 
sesuvů“). 

 
S pozdravem 
 
 
 
v z. Mgr. Mojmír Florian 
 
JUDr. Josef Chýle, Ph.D. 
místopředseda 
 
 
 
 



Č. j.: ÚOHS-P0420/2017/VZ-23087/2017/522/KČe 
 

2 

Příloha:  
dle textu 
 
 
Obdrží: 
1. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Helfertova 2040/13, 613 00 Brno 
2. obec Dolní Věstonice, 691 29 Dolní Věstonice 67 (včetně příloh) 


	*UOHSX00AFDM0*
	UOHSX00AFDM0
	Oznámení o výsledku šetření podnětu

		2017-08-15T13:13:36+0000
	Not specified




